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ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

1 ΤΙΓΚΑ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 29.95
2 ΖΕΡΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 30.10
3 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 30.13
4 ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 30.17
5 ΚΑΠΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 30.24
6 ΠΑΣΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 30.32
7 ΠΕΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ 30.41
8 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 30.48
9 ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 30.56

10 ΧΑΤΖΗΚΑΛΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 30.58
11 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 30.76
12 ΚΑΡΒΟΒΣΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 30.93
12 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 30.93
14 ΤΖΙΜΑ ΑΡΣΙΝΟΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 31.20
15 ΣΑΜΑΝΙΔΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 31.29
16 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 31.43
17 ΚΑΝΑΤΑ ΘΩΜΑΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 31.48
18 ΟΝΟΥΟΧΑ ΑΜΠΛΕΣΝΤ ΤΣΙΤΖΙΝ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 31.53
19 ΜΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 31.60
20 ΜΕΜΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΓΚΑΦΟΥΛΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 31.80
21 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 31.81
22 ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 31.88
23 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 31.92
24 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 32.01
25 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 32.07
26 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 32.57
27 ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 32.60
28 ΠΕΤΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 32.72
29 ΠΕΤΡΟ ΕΜΙΛΙ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 32.73
30 ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 32.77
31 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 32.85
32 ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 32.88
33 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 32.98
34 ΜΠΟΥΡΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 33.00
35 ΜΠΑΛΑ ΧΑΡΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 33.14
36 ΤΖΟΒΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 33.28
37 ΚΩΣΤΑΓΙΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 33.34
38 ΘΩΜΑ ΛΗΔΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 33.42
39 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΥΔΡΙΑ 33.52
40 ΚΑΦΟΥΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 33.53
41 ΖΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 33.65
42 ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 33.69
43 ΣΑΤΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 33.73
44 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 33.86
45 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 34.11
46 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 34.75
47 ΚΑΡΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 34.77
48 ΚΑΣΟΜΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 35.01
49 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΟΦΙΑ 2012 ΠΚ-Β Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 35.12
50 ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 35.18
51 ΒΩΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 35.25
52 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 35.35
53 ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 35.51
54 ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΒΕΛΗ 2012 ΠΚ-Β ΥΔΡΙΑ 35.53
55 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΦΑΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 35.63
56 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 35.93
57 ΒΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 35.98
58 ΕΡΙΚΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 36.05
59 ΠΑΓΟΥΝΗ ΖΩΗ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 36.28
60 ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 36.96
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61 ΦΛΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 37.47
62 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 37.63
63 ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 39.65
64 ΡΗΓΟΥ ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΜΥΡΙΑΜ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 40.55
65 ΧΕΝΤΕΡΣΟΝ ΧΕΛΕΙΝΑ ΕΜΙΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 43.67
66 ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 ΠΚ-Β ΡΟΥΦ 1980 54.29

NOT RANKED

ΝΤΑΜΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΑΚΥΡ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

1 ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 28.44
2 ΒΛΥΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 28.67
3 ΤΣΩΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 29.36
4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 29.44
5 ΚΙΤΣΙΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 29.98
6 ΚΛΑΔΙΤΗ ΚΥΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΡΟΔΙΩΝ ΑΘΛΗΣΙΣ 30.09
7 ΛΟΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 30.28
8 ΤΣΟΧΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 30.30
9 ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 30.47

10 ΤΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 30.61
11 ΠΑΠΠΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 30.88
12 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 30.89
13 ΖΑΦΕΙΡΗ ΚΑΖΑΝΑ ΑΛΚΜΗΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΡΟΔΙΩΝ ΑΘΛΗΣΙΣ 30.98
14 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 31.02
14 ΠΕΤΡΟ ΜΑΡΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 31.02
16 ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 31.08
17 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 31.35
18 ΝΤΟΥΠΗ ΔΙΩΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 31.42
18 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 31.42
20 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΙΟΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 31.45
21 ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 31.47
22 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 31.59
23 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΑΠΗ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 31.66
24 ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 31.72
25 ΠΙΠΙΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 31.73
26 ΜΠΑΣΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 31.74
27 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΙ ΜΑΡΘΑ 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 31.76
28 ΛΑΤΙΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 31.81
29 ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 32.06
30 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 32.32
31 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΡΝΕΣΤ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 32.41
31 ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 32.41
33 ΨΙΜΑΡΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 32.49
34 ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 32.68
35 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΦΟΙΒΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 32.83
36 ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΝΤΩΝΙΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 32.87
37 ΦΟΥΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 32.99
38 ΤΣΑΒΑΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 33.17
39 ΑΣΤΡΙΤΗ ΚΥΝΘΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 33.18
40 ΛΑΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 33.21
41 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 33.43
42 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 33.73
43 ΚΟΚΟΤΣΑΚΗ ΣΤΑΘΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 34.50
44 ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 34.71
45 ΡΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 34.86
46 ΝΤΑΣΙΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 34.94
47 ΡΟΥΣΣΟΥ ΚΑΡΜΕΛΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 35.00
48 ΓΚΕΡΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΛ 35.30
49 ΦΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 36.03
50 ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 36.18
51 ΤΟΥΡΝΑ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΠΡΩΤΕΑΣ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑ 37.00
52 ΜΠΟΓΕΑ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 38.33
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ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

1 ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'05.45
2 ΑΡΒΑΛΗ ΔΑΝΑΗ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'06.18
2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'06.18
4 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'06.70
5 ΠΕΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ 1'07.55
6 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'07.75
7 ΤΖΙΜΑ ΑΡΣΙΝΟΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'08.03
8 ΧΑΤΖΗΚΑΛΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 1'08.30
9 ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'08.41

10 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 1'08.67
11 ΟΝΟΥΟΧΑ ΑΜΠΛΕΣΝΤ ΤΣΙΤΖΙΝ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'08.77
12 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1'08.89
13 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'08.93
14 ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'09.43 ΓΥΝ._ΝΕ
15 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'09.60
16 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'09.77
17 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'10.17
18 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'10.59
19 ΜΠΑΛΑ ΣΟΦΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'10.82
20 ΜΑΡΟΥΛΗ ΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'11.31
21 ΚΑΡΒΟΒΣΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'11.35
22 ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'11.66
23 ΚΑΦΟΥΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'12.13
24 ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'12.78
25 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'12.80
26 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'13.06
27 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΙΝΩ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'13.82
28 ΜΠΑΛΑ ΧΑΡΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'14.32
29 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'15.25
30 ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'15.28
31 ΝΤΑΜΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'15.54
32 ΣΑΤΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'15.80
33 ΔΑΜΙΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛ ΧΙ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'16.22
34 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'16.80
35 ΚΟΚΚΙΝΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'16.85
36 ΖΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 1'16.89
37 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'17.07
38 ΕΡΙΚΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'17.10
39 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΦΑΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'17.50
40 ΚΑΣΟΜΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'17.54
41 ΒΩΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'17.86
42 ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'18.52
43 ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'18.98
44 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'19.87
45 ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΒΕΛΗ 2012 ΠΚ-Β ΥΔΡΙΑ 1'20.09
46 ΠΑΓΟΥΝΗ ΖΩΗ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'21.25
47 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΣΟΝΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'23.44
48 ΤΣΙΠΗ ΑΜΑΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'25.04
49 ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'27.68
50 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΡΟΥΦ 1980 1'30.78
51 ΡΗΓΟΥ ΕΦΡΑΙΜΟΓΛΟΥ ΜΥΡΙΑΜ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 1'32.95
52 ΓΚΟΝΗ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'33.64
53 ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 ΠΚ-Β ΡΟΥΦ 1980 1'57.93

NOT RANKED

ΜΕΜΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΓΚΑΦΟΥΛΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ ΑΚΥΡ
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΑΚΥΡ

ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΟΦΙΑ 2012 ΠΚ-Β Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΔΣΥΜ
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΜΠΡΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ ΔΣΥΜ
ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΑΦΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΔΣΥΜ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

1 ΒΛΥΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'03.74
2 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 1'03.86
3 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2011 ΠΚ-Α ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'04.00
4 ΣΛΑΒΤΣΕΒΑ ΒΑΝΕΣΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'05.52
5 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 1'06.46
6 ΚΙΤΣΙΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'07.00
7 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'07.12
8 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'07.32
9 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'07.34

10 ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'07.45
11 ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'07.50
12 ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΥΔΡΙΑ 1'07.76
13 ΖΑΦΕΙΡΗ ΚΑΖΑΝΑ ΑΛΚΜΗΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΡΟΔΙΩΝ ΑΘΛΗΣΙΣ 1'08.33
14 ΝΤΟΥΠΗ ΔΙΩΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'08.46
15 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'08.48
16 ΠΑΠΠΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'08.52
17 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'08.84
18 ΜΠΑΣΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'08.86
19 ΣΚΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 2011 ΠΚ-Α ΡΟΔΙΩΝ ΑΘΛΗΣΙΣ 1'09.62
20 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'09.71
21 ΠΙΠΙΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'09.86
22 ΛΑΤΙΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'09.98
23 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΙ ΜΑΡΘΑ 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 1'10.01
24 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'10.14
25 ΧΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'11.32
26 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΦΟΙΒΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'11.33
27 ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 1'11.55
28 ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'11.67
29 ΑΣΤΡΙΤΗ ΚΥΝΘΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'11.81
30 ΚΟΚΚΙΝΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'11.89
31 ΨΙΜΑΡΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'11.98
32 ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'13.55
33 ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΝΤΩΝΙΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'14.19
34 ΤΣΑΒΑΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 1'14.58
35 ΡΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'15.73
36 ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'16.64
37 ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'17.18
38 ΝΤΑΣΙΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'17.38
39 ΡΟΥΣΣΟΥ ΚΑΡΜΕΛΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'18.89
40 ΓΚΕΡΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΛ 1'19.28
41 ΦΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'19.44
42 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'19.64
43 ΜΠΟΓΕΑ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'23.94

NOT RANKED

ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΚΥΡ
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ΑΣ ΠΕΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ ΚΩΝ/ΛΗ-ΑΘΗΝΑ ΙΙΙ ΑΓΩΝΙΣΤ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΕΣ 13-14
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 307
30/03/2025

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 ΤΙΓΚΑ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'07.79 1'08.49 2'16.28

2 ΠΕΤΡΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'06.04 1'10.52 2'16.56

3 ΑΡΒΑΛΗ ΔΑΝΑΗ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'12.59 1'11.76 2'24.35

4 ΣΑΚΛΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2012 ΠΚ-Β Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1'11.29 1'14.03 2'25.32

5 ΤΖΙΑΜΙΧΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'10.67 1'15.03 2'25.70

6 ΠΕΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΜ 1'08.66 1'17.86 2'26.52

7 ΚΑΝΑΤΑ ΘΩΜΑΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'11.52 1'15.21 2'26.73

8 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 1'12.37 1'15.28 2'27.65

9 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'10.19 1'17.98 2'28.17

10 ΒΕΝΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2012 ΠΚ-Β ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'12.01 1'16.96 2'28.97

11 ΠΑΣΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'12.76 1'16.48 2'29.24

12 ΧΑΤΖΗΚΑΛΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 2'29.40

13 ΤΖΙΜΑ ΑΡΣΙΝΟΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'13.54 1'16.17 2'29.71

14 ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'12.56 1'17.67 2'30.23

15 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'13.79 1'18.91 2'32.70

16 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'13.77 1'19.42 2'33.19

17 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'13.97 1'19.23 2'33.20

18 ΜΑΡΟΥΛΗ ΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'13.61 1'20.24 2'33.85

19 ΣΑΜΑΝΙΔΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'12.76 1'21.10 2'33.86

20 ΚΑΦΟΥΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'17.44 1'18.82 2'36.26

20 ΜΑΝΤΣΙΝΙ ΕΛΕΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'18.02 1'18.24 2'36.26

22 ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 2'37.35

23 ΓΙΑΓΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'15.94 1'23.51 2'39.45

24 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'40.40

25 ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'20.74 1'23.20 2'43.94

26 ΝΤΑΜΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'18.38 1'25.68 2'44.06

27 ΕΡΙΚΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'19.70 1'27.19 2'46.89

28 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΙΝΩ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'21.01 1'26.82 2'47.83

29 ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΥ ΦΑΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'22.87 1'25.41 2'48.28

30 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'23.09 1'26.40 2'49.49

31 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'22.47 1'27.33 2'49.80
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

32 ΚΟΚΚΙΝΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'20.77 1'29.08 2'49.85

33 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'20.36 1'29.58 2'49.94

34 ΠΑΓΟΥΝΗ ΖΩΗ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'26.94 1'28.74 2'55.68

35 ΒΩΣΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 2'56.55

36 ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΒΕΛΗ 2012 ΠΚ-Β ΥΔΡΙΑ 1'23.38 1'33.98 2'57.36

37 ΒΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1'25.07 1'32.81 2'57.88

NOT RANKED

ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΥΔΡΙΑ ΔΣΥΜ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΔΣΥΜ
ΤΣΙΠΗ ΑΜΑΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΣΥΜ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'08.80 1'11.64 2'20.44

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2011 ΠΚ-Α ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'09.09 1'11.93 2'21.02

3 ΚΙΣΟΓΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'10.21 1'13.04 2'23.25

4 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΥΡΤΩ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 2'24.03

5 ΛΟΥΒΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'10.23 1'15.94 2'26.17

6 ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'11.94 1'14.83 2'26.77

7 ΤΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'10.10 1'16.71 2'26.81

8 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1'10.34 1'16.63 2'26.97

9 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'10.87 1'16.96 2'27.83

10 ΝΤΟΥΠΗ ΔΙΩΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'12.49 1'15.70 2'28.19

11 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'12.23 1'17.21 2'29.44

12 ΓΚΑΝΕΒΑ ΝΙΚΟΛ 2011 ΠΚ-Α ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'13.31 1'17.27 2'30.58

13 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'13.54 1'17.07 2'30.61

14 ΧΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'14.28 1'16.41 2'30.69

15 ΓΚΟΤΣΗ ΝΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'13.55 1'17.53 2'31.08

16 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΛΗΤΩ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 2'31.62

17 ΜΠΑΣΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΡΙΣ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'13.82 1'18.34 2'32.16

18 ΠΑΝΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'12.10 1'20.58 2'32.68

19 ΦΟΥΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 1'14.79 1'17.91 2'32.70

20 ΠΙΠΙΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'13.61 1'19.64 2'33.25

21 ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'14.42 1'19.47 2'33.89

22 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'15.22 1'19.43 2'34.65

23 ΡΕΤΖΟΛΛΙ ΕΜΙΛΥ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'14.83 1'20.58 2'35.41

24 ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 2'36.06

25 ΠΕΤΡΟ ΜΑΡΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'13.52 1'23.18 2'36.70

26 ΨΙΜΑΡΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'16.52 1'22.99 2'39.51

27 ΑΣΤΡΙΤΗ ΚΥΝΘΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'17.48 1'24.37 2'41.85

                                                 ΑΘΗΝΑΙΩΝ, to
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

28 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΖΩΗ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'20.53 1'24.25 2'44.78

29 ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 2'46.84

30 ΚΟΚΚΙΝΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'18.04 1'29.50 2'47.54

31 ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'22.53 1'25.07 2'47.60

32 ΦΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'21.37 1'28.71 2'50.08

33 ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'21.53 1'28.62 2'50.15

34 ΜΠΟΥΡΝΟΥΣΟΥΖΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'23.15 1'28.24 2'51.39

35 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'21.72 1'33.97 2'55.69

36 ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'26.46 1'33.82 3'00.28

NOT RANKED

ΡΟΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 30/03/2025 ώρες 16:12
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ΑΣ ΠΕΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ ΚΩΝ/ΛΗ-ΑΘΗΝΑ ΙΙΙ ΑΓΩΝΙΣΤ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m 300m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

400m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΕΣ 13-14
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 204
29/03/2025

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 ΤΙΓΚΑ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 2012 ΠΚ-Β 1'07.39 2'19.70 3'32.51 4'42.53

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'12.31 1'12.81 1'10.02
2 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2012 ΠΚ-Β 1'08.53 2'22.46 3'36.38 4'49.56

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'13.93 1'13.92 1'13.18
3 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β 1'08.64 2'23.36 3'39.95 4'58.10

ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'14.72 1'16.59 1'18.15
4 ΚΟΚΟΡΟΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 ΠΚ-Β 1'11.50 2'30.11 3'49.35 5'07.15

ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'18.61 1'19.24 1'17.80
5 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2012 ΠΚ-Β 1'13.21 2'31.97 3'51.53 5'08.35

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 1'18.76 1'19.56 1'16.82
6 ΜΕΓΑ ΕΡΡΙΚΑ 2012 ΠΚ-Β 1'15.17 2'35.61 3'56.38 5'16.45

Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'20.44 1'20.77 1'20.07
7 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Β 1'14.85 2'36.20 3'58.08 5'19.22

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'21.35 1'21.88 1'21.14
8 ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012 ΠΚ-Β 1'18.26 2'41.60 4'03.75 5'23.56

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 1'23.34 1'22.15 1'19.81
9 ΣΚΟΛΑΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 ΠΚ-Β 1'17.94 2'49.35 4'21.72 5'51.82

ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΛ 1'31.41 1'32.37 1'30.10
10 ΜΙΧΑΗΛ ΟΥΡΑΝΙΑ 2012 ΠΚ-Β 1'23.17 2'55.08 4'25.26 5'54.28

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'31.91 1'30.18 1'29.02

NOT RANKED

ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΥΔΡΙΑ ΔΣΥΜ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΔΣΥΜ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΠΚ-Α 1'04.59 2'13.92 3'23.12 4'30.43

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 1'09.33 1'09.20 1'07.31
2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α 1'07.85 2'20.37 3'33.03 4'42.39

ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'12.52 1'12.66 1'09.36
3 ΛΑΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2011 ΠΚ-Α 1'08.68 2'22.99 3'37.74 4'50.25

ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'14.31 1'14.75 1'12.51
4 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 2011 ΠΚ-Α 1'10.70 2'27.97 3'45.33 5'02.28

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'17.27 1'17.36 1'16.95
5 YANG ZIXUAN 2011 ΠΚ-Α 1'12.13 2'30.04 3'48.98 5'06.73

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'17.91 1'18.94 1'17.75
6 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΠΚ-Α 1'14.35 2'34.89 3'54.68 5'09.67

ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'20.54 1'19.79 1'14.99
7 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 2011 ΠΚ-Α 1'15.36 2'35.02 3'54.81 5'10.92

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'19.66 1'19.79 1'16.11
8 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2011 ΠΚ-Α 1'13.69 2'32.21 3'52.39 5'11.19

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1'18.52 1'20.18 1'18.80
9 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2011 ΠΚ-Α 1'15.15 2'36.23 3'57.24 5'17.41

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'21.08 1'21.01 1'20.17
10 ΓΚΑΝΕΒΑ ΝΙΚΟΛ 2011 ΠΚ-Α 1'15.45 2'36.49 3'58.39 5'18.72

ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'21.04 1'21.90 1'20.33
11 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α 1'14.23 2'35.67 3'58.94 5'21.31

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'21.44 1'23.27 1'22.37

NOT RANKED

ΦΡΑΓΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΤΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 29/03/2025 ώρες 15:54
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ΑΣ ΠΕΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ ΚΩΝ/ΛΗ-ΑΘΗΝΑ ΙΙΙ ΑΓΩΝΙΣΤ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΕΣ 13-14
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 303
30/03/2025

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

1 ΜΕΜΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΓΚΑΦΟΥΛΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 34.16
2 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 34.86
3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 36.05
4 ΜΑΝΤΣΙΝΙ ΕΛΕΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 36.30
5 ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 36.42
6 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 36.56
7 ΜΠΟΥΡΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 37.30
7 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 37.30
9 ΚΟΝΙΑΒΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 37.65

10 ΚΑΡΒΟΒΣΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 37.96
11 ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΑΘΗΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 38.46
12 ΓΚΡΕΚΗ ΑΓΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 38.84
13 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 39.28
14 ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 39.79
15 ΤΟΜΠΡΑ ΛΥΔΙΑ ΤΡΥΦΩΝΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 39.86
16 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 40.00
17 ΚΟΚΚΙΝΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 40.09
18 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 40.13
19 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 41.62
20 ΚΑΣΟΜΟΥΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΥΡ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 42.73
21 ΒΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 43.48
22 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 43.57
23 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 46.81

NOT RANKED

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ ΔΣΥΜ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

1 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 32.97
2 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 33.18
3 ΛΑΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 33.84
4 YANG ZIXUAN 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 34.37
5 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 35.66
6 ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2011 ΠΚ-Α ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 35.85
7 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΙΟΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 36.42
8 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 37.64
9 ΡΕΤΖΟΛΛΙ ΕΜΙΛΥ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 37.99

10 ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 38.17
11 ΤΑΤΣΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 38.26
12 ΜΙΧΑ ΣΟΦΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 38.66
13 ΓΚΡΙΤΖΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 38.84
14 ΓΕΡΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 39.01
15 ΜΠΟΓΕΑ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 39.19
16 ΤΣΟΥΡΓΟΥΛΑΣΒΙΛΙ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 39.23
17 ΚΟΥΡΤΗ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 39.98
18 ΓΚΟΤΣΗ ΝΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 40.51
19 ΛΑΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 40.58
20 ΡΟΥΣΣΟΥ ΚΑΡΜΕΛΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 41.11
21 ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 42.17
22 ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 43.89
23 ΤΟΥΡΝΑ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΠΡΩΤΕΑΣ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑ 47.06
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ΑΣ ΠΕΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ ΚΩΝ/ΛΗ-ΑΘΗΝΑ ΙΙΙ ΑΓΩΝΙΣΤ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΕΣ 13-14
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 104
28/03/2025

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'15.91
2 ΜΑΝΩΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'17.47
3 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'18.69
4 ΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'18.84
5 ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'18.85
6 ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'19.31
7 ΜΕΓΑ ΕΡΡΙΚΑ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'19.67
8 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'19.81
9 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΜΑΡΑΓ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'20.30

10 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'23.05
11 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'23.37
12 ΜΙΧΑΗΛ ΟΥΡΑΝΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'24.71
13 ΓΚΡΕΚΗ ΑΓΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'25.29
14 ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΑΘΗΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'25.92
15 ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΑΦΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'28.50
16 ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'30.30

NOT RANKED

ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΔΣΥΜ
ΣΑΚΛΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2012 ΠΚ-Β Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΔΣΥΜ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

1 ΛΑΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'12.87
2 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΛ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'14.07
3 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'14.71
4 ΠΑΙΝΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'15.39
5 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΙΟΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'15.45
6 ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'15.46
7 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2011 ΠΚ-Α ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'15.67
8 ΠΕΤΡΟ ΜΑΡΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'16.21
9 YANG ZIXUAN 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'16.36

10 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΥΡΤΩ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 1'16.51
11 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'17.10
12 ΜΠΑΣΑΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'17.90
13 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'18.07
14 ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2011 ΠΚ-Α ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 1'18.47
15 ΓΚΑΝΕΒΑ ΝΙΚΟΛ 2011 ΠΚ-Α ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'19.14
16 ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'19.54
17 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'19.74
18 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'20.46
19 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'20.82
20 ΜΙΧΑ ΣΟΦΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'21.11
21 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 1'21.19
22 ΤΣΟΥΡΓΟΥΛΑΣΒΙΛΙ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'21.24
23 ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'22.83
24 ΤΑΤΣΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'22.96
25 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'23.15
26 ΓΚΟΤΣΗ ΝΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'26.50
27 ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'26.86
28 ΚΟΚΚΙΝΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'31.12
29 ΠΕΤΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 1'35.15
30 ΤΟΥΡΝΑ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΠΡΩΤΕΑΣ ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑ 1'49.02

    Επισημο: 28/03/2025 ώρες 17:59
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ΑΣ ΠΕΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ ΚΩΝ/ΛΗ-ΑΘΗΝΑ ΙΙΙ ΑΓΩΝΙΣΤ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΕΣ 13-14
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 311
30/03/2025

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'13.26 1'18.78 2'32.04

2 ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΦΙΛΙΩ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'15.15 1'17.58 2'32.73

3 ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'16.72 1'20.56 2'37.28

4 ΚΑΠΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 1'19.53 1'23.62 2'43.15

5 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'20.75 1'22.59 2'43.34

6 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 1'19.77 1'24.98 2'44.75

7 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΜΑΡΑΓ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'20.82 1'24.40 2'45.22

8 ΜΑΝΩΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'22.09 1'23.73 2'45.82

9 ΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'21.90 1'24.05 2'45.95

10 ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΥΒΟΝΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'21.51 1'24.61 2'46.12

11 ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'22.89 1'25.81 2'48.70

12 ΣΚΟΛΑΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΑΛ 1'23.20 1'27.19 2'50.39

13 ΜΕΓΑ ΕΡΡΙΚΑ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'23.41 1'27.88 2'51.29

14 ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'22.90 1'28.93 2'51.83

15 ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'24.74 1'27.71 2'52.45

16 ΤΖΙΑΜΙΧΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'25.41 1'28.36 2'53.77

17 ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'27.84 1'30.09 2'57.93

18 ΓΚΡΕΚΗ ΑΓΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'26.80 1'31.71 2'58.51

19 ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'28.44 1'31.36 2'59.80

20 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'32.08 1'36.61 3'08.69

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 1'09.04 1'11.88 2'20.92

2 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'16.38 1'20.98 2'37.36

3 ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'17.43 1'21.54 2'38.97

4 ΠΑΙΝΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'16.80 1'22.49 2'39.29

5 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΛ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'17.75 1'22.58 2'40.33

6 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'18.76 1'22.11 2'40.87

7 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 1'17.07 1'25.27 2'42.34

8 ΜΠΑΣΑΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'20.67 1'23.93 2'44.60

9 ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2011 ΠΚ-Α ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 1'23.24 1'22.67 2'45.91

10 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΡΝΕΣΤ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'22.65 1'29.04 2'51.69
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

10 ΡΕΤΖΟΛΛΙ ΕΜΙΛΥ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'23.97 1'27.72 2'51.69

12 ΤΣΟΥΡΓΟΥΛΑΣΒΙΛΙ ΑΝΑΣΤΑΣΙ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'25.10 1'29.38 2'54.48

13 ΓΕΡΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'29.23 1'33.42 3'02.65

    Επισημο: 30/03/2025 ώρες 17:45
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ΑΣ ΠΕΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ ΚΩΝ/ΛΗ-ΑΘΗΝΑ ΙΙΙ ΑΓΩΝΙΣΤ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΕΣ 13-14
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 301
30/03/2025 - 15:30

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

1 ΝΙΟΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 35.86
2 ΣΑΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 36.23
3 ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 38.24
4 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΤ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 38.38
5 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 38.49
6 ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 39.19
7 ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 39.35
8 ΠΑΣΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 39.54
9 ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 40.87

10 ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 41.92
11 ΤΣΙΓΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΡΟΔΙΩΝ ΑΘΛΗΣΙΣ 42.92
12 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 43.68
13 ΖΑΜΠΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 44.36
14 ΠΕΤΡΟ ΕΜΙΛΙ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 44.51
15 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΣΟΝΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 45.73
16 ΠΑΓΟΥΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 46.40
17 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 46.78
18 ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 46.82
19 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΟΦΙΑ 2012 ΠΚ-Β Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 47.02
20 ΤΟΜΠΡΑ ΛΥΔΙΑ ΤΡΥΦΩΝΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 47.39
21 ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 47.51
22 ΔΗΜΗΤΡΑΤΟΣ ΤΖΟΡΣΙΝΑ ΣΚΑΡ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 47.57
23 ΧΕΝΤΕΡΣΟΝ ΧΕΛΕΙΝΑ ΕΜΙΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 48.21
24 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 49.23
25 ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 49.78
26 ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 50.27
27 ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 50.82
28 ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 ΠΚ-Β ΡΟΥΦ 1980 59.90

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

1 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 35.89
2 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 36.08
3 ΣΛΑΒΤΣΕΒΑ ΒΑΝΕΣΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 37.75
4 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΓΚΕΡΤΑ ΙΦΙΓΕΝΕ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 37.92
5 ΒΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 38.08
6 ΓΕΩΡΓΑ ΤΖΑΝΝΕΤΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 38.70
7 ΖΙΟΝΓΚΑ ΝΕΦΕΛΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 39.13
8 ΛΟΥΒΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 39.15
9 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 40.02

10 ΣΚΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 2011 ΠΚ-Α ΡΟΔΙΩΝ ΑΘΛΗΣΙΣ 40.09
11 ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 40.26
12 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΑΠΗ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 40.84
13 ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 41.14
14 ΛΑΤΙΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 41.88
15 ΠΑΠΠΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 41.98
16 ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΑΡΕΤΗ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 42.61
17 ΨΙΜΑΡΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 43.28
18 ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΚΑΡΕΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 43.74
19 ΧΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 45.74
20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 48.71
21 ΚΟΚΟΤΣΑΚΗ ΣΤΑΘΟΥΛΑ ΚΥΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 49.32

NOT RANKED

ΠΑΝΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

                                                 ΑΘΗΝΑΙΩΝ, to
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΤΣΑΒΑΛΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ ΑΚΥΡ
ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΚΥΡ
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ΑΣ ΠΕΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ ΚΩΝ/ΛΗ-ΑΘΗΝΑ ΙΙΙ ΑΓΩΝΙΣΤ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΕΣ 13-14
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 206
29/03/2025

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

1 ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'19.42
2 ΒΛΑΧΑΚΗ ΙΣΙΔΑ ΜΑΡΘΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'21.09
3 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΤ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'24.15
4 ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 1'24.28
5 ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'24.56
6 ΧΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'24.81
7 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'24.88
8 ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'31.43
9 ΤΣΙΓΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΡΟΔΙΩΝ ΑΘΛΗΣΙΣ 1'33.55

10 ΜΠΑΛΑΤΑ ΔΑΝΑΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'35.70
11 ΤΖΟΒΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'36.14
12 ΦΛΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'38.05
13 ΠΕΤΡΟ ΕΜΙΛΙ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'39.36
14 ΚΩΣΤΑΓΙΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'39.45
15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'40.00
16 ΚΟΝΙΑΒΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'40.10
17 ΠΑΓΟΥΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'41.23
18 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'44.13
19 ΔΗΜΗΤΡΑΤΟΣ ΤΖΟΡΣΙΝΑ ΣΚΑΡ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'46.38
20 ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΑΡΙ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'51.03
21 ΤΣΙΠΗ ΑΜΑΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΟΛΥΜΠΙΑΣ 73 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'51.91

NOT RANKED

ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ ΑΚΥΡ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

1 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'19.15
2 ΠΑΙΝΕΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'19.51
3 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'20.30
4 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΓΚΕΡΤΑ ΙΦΙΓΕΝΕ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'20.95
5 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 1'21.61
6 ΓΕΩΡΓΑ ΤΖΑΝΝΕΤΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'24.40
7 ΣΚΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 2011 ΠΚ-Α ΡΟΔΙΩΝ ΑΘΛΗΣΙΣ 1'25.14
8 ΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 1'25.81
9 ΒΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'25.86

10 ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 1'26.68
11 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'28.74
12 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'30.74
13 ΤΑΤΣΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'31.66
14 ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΚΑΡΕΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'31.86
15 ΨΙΜΑΡΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'37.36
16 ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΑΝΤΩΝΙΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'41.28

NOT RANKED

ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ ΑΚΥΡ
ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΥΡ
ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ ΑΚΥΡ
ΚΟΥΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΚΥΡ
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                                                 ΑΘΗΝΑΙΩΝ, to
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΑΣ ΠΕΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ ΚΩΝ/ΛΗ-ΑΘΗΝΑ ΙΙΙ ΑΓΩΝΙΣΤ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΕΣ 13-14
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 309
30/03/2025

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 ΣΑΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'23.53 1'25.14 2'48.67

2 ΒΛΑΧΑΚΗ ΙΣΙΔΑ ΜΑΡΘΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'23.74 1'29.33 2'53.07

3 ΧΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'28.12 1'34.77 3'02.89

4 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'31.13 1'33.18 3'04.31

5 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΤ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'27.25 1'37.89 3'05.14

6 ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'30.81 1'35.43 3'06.24

7 ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣ 1'36.38 1'38.27 3'14.65

8 ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'36.27 1'39.51 3'15.78

9 ΤΖΩΡΤΖΗ ΔΑΦΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'36.56 1'44.18 3'20.74

10 ΤΣΙΓΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΡΟΔΙΩΝ ΑΘΛΗΣΙΣ 1'39.15 1'42.01 3'21.16

11 ΜΠΑΛΑΤΑ ΔΑΝΑΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'35.87 1'48.46 3'24.33

12 ΤΖΟΒΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'37.65 1'47.09 3'24.74

13 ΦΛΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'40.99 1'47.51 3'28.50

14 ΚΟΝΙΑΒΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'45.26 1'47.24 3'32.50

15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'43.79 1'49.68 3'33.47

16 ΠΑΓΟΥΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'41.92 1'52.16 3'34.08

NOT RANKED

ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'32.92 1'41.62 ΑΚΥΡ

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

ΚΩΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 1'39.99 1'41.71 ΑΚΥΡ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 ΚΟΛΟΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'20.23 1'29.38 2'49.61

2 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΓΚΕΡΤΑ ΙΦΙΓΕΝΕ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'23.21 1'30.87 2'54.08

3 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 1'25.71 1'30.84 2'56.55

4 ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'28.15 1'34.60 3'02.75

5 ΓΕΩΡΓΑ ΤΖΑΝΝΕΤΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'28.80 1'34.40 3'03.20

6 ΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 1'28.94 1'37.59 3'06.53

7 ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΚΑΡΕΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'34.83 1'41.32 3'16.15

    Επισημο: 30/03/2025 ώρες 17:14
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ΑΣ ΠΕΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ ΚΩΝ/ΛΗ-ΑΘΗΝΑ ΙΙΙ ΑΓΩΝΙΣΤ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΕΣ 13-14
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 202
29/03/2025

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

1 ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 30.37
2 ΚΟΚΟΡΟΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 ΠΚ-Β ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 32.07
3 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 33.30
4 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 33.37
5 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 33.39
6 ΣΑΜΑΝΙΔΗ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 33.69
7 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 33.97
8 ΜΑΡΟΥΛΗ ΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 34.83
9 ΟΝΟΥΟΧΑ ΑΜΠΛΕΣΝΤ ΤΣΙΤΖΙΝ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 35.15

10 ΜΑΝΩΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΑΦΑΕΛΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 35.78
11 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 36.00
12 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΙΝΩ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 36.13
13 ΠΕΤΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 36.17
14 ΜΠΑΛΑΤΑ ΔΑΝΑΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 38.80
15 ΜΙΧΑΗΛ ΟΥΡΑΝΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 39.98
16 ΔΑΜΙΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛ ΧΙ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 41.46
17 ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 42.29
18 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 42.75
19 ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 45.33
20 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΡΟΥΦ 1980 54.47

NOT RANKED

ΓΚΟΝΗ ΕΛΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ ΑΚΥΡ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

1 ΤΣΩΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 30.92
2 ΚΛΑΔΙΤΗ ΚΥΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΡΟΔΙΩΝ ΑΘΛΗΣΙΣ 31.02
3 ΤΣΟΧΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 31.08
4 ΣΛΑΒΤΣΕΒΑ ΒΑΝΕΣΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 32.01
5 ΛΟΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 32.30
6 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 32.61
7 ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΥΔΡΙΑ 32.67
8 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΑΛΛ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 32.80
9 ΦΡΑΓΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΤΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 33.30

10 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 33.35
11 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΛΗΤΩ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 33.51
12 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 33.62
13 ΖΑΦΕΙΡΗ ΚΑΖΑΝΑ ΑΛΚΜΗΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΡΟΔΙΩΝ ΑΘΛΗΣΙΣ 33.68
14 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΑΠΗ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 33.90
15 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΟΣΕΙΔΩΝΑΣ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 34.15
16 ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΕΚΠΟΛ-ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΟΥΤ 34.23
17 ΖΙΟΝΓΚΑ ΝΕΦΕΛΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 34.50
18 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 34.73
19 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 34.77
20 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 34.86
21 ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΑΡΕΤΗ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 34.90
22 ΒΛΥΣΙΔΟΥ ΧΑΡΙΤΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 35.45
23 ΜΙΧΑ ΣΟΦΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 35.64
24 ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 35.90
25 ΤΕΜΕΛΗ ΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 35.99
26 ΝΤΑΣΙΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 36.35
27 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΙ ΜΑΡΘΑ 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘ 37.00
28 ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 37.17
29 ΦΟΥΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 37.81
30 ΓΕΡΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 39.99
31 ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 40.03
32 ΜΠΟΥΡΝΟΥΣΟΥΖΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 40.63
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

33 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΖΩΗ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 40.67

NOT RANKED

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ ΑΚΥΡ

ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 29/03/2025 ώρες 15:17
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ΑΣ ΠΕΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ ΚΩΝ/ΛΗ-ΑΘΗΝΑ ΙΙΙ ΑΓΩΝΙΣΤ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΕΣ 13-14
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 305
30/03/2025

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β

1 ΖΕΡΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'10.09
2 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1'12.91
3 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'13.15
4 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'16.36
5 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'18.97
6 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'19.34
7 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'19.55
8 ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'20.60
9 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'23.22

10 ΣΑΤΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'25.44
11 ΘΩΜΑ ΛΗΔΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'25.69
12 ΚΩΣΤΑΓΙΟΛΑ ΙΩΑΝΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'26.08
13 ΚΑΡΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'29.48

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'08.13
2 ΚΛΑΔΙΤΗ ΚΥΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΡΟΔΙΩΝ ΑΘΛΗΣΙΣ 1'10.14
3 ΤΣΟΧΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'11.03
4 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 1'11.54
5 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'11.69
6 ΤΣΩΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'12.93
7 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'13.67
8 ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΥΔΡΙΑ 1'13.81
9 ΠΑΤΣΙΟΣ ΣΕΛΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'14.05

10 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'14.18
11 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'14.76
12 ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'14.82
13 ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'17.02
14 ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'17.45
15 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'17.64
16 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'18.34
17 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 1'18.54
18 ΚΙΤΣΙΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'19.17
19 ΖΙΟΝΓΚΑ ΝΕΦΕΛΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'19.29
20 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'19.34
21 ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1'19.92
22 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'19.96
23 ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'20.11
24 ΤΕΜΕΛΗ ΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'20.21
25 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'20.74
26 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'21.85
27 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'23.72
28 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'24.26
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ΑΣ ΠΕΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ ΚΩΝ/ΛΗ-ΑΘΗΝΑ ΙΙΙ ΑΓΩΝΙΣΤ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΕΣ 13-14
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 208
29/03/2025

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 ΤΖΙΑΜΙΧΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'17.33 1'30.43 2'47.76

2 ΘΩΜΑ ΛΗΔΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'30.63 1'49.51 3'20.14

3 ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΑΘΗΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'29.66 1'57.55 3'27.21

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΥΡΤΩ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 1'15.14 1'21.12 2'36.26

2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'15.54 1'27.55 2'43.09

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚ 1'17.77 1'27.64 2'45.41

4 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'19.91 1'28.93 2'48.84

NOT RANKED

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΛΗΤΩ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. ΕΓΚ

    Επισημο: 29/03/2025 ώρες 16:30

                                                 ΑΘΗΝΑΙΩΝ, to
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



ΑΣ ΠΕΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ ΚΩΝ/ΛΗ-ΑΘΗΝΑ ΙΙΙ ΑΓΩΝΙΣΤ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΕΣ 13-14
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 212
29/03/2025

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 ΠΕΤΡΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'13.00 1'23.19 2'36.19

2 ΝΙΟΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'16.12 1'20.09 2'36.21

3 ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΦΙΛΙΩ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'16.16 1'20.17 2'36.33

4 ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'18.13 1'25.53 2'43.66

5 ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'17.13 1'27.67 2'44.80

6 ΖΕΡΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'19.55 1'25.26 2'44.81

7 ΣΑΚΛΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2012 ΠΚ-Β Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 1'15.55 1'32.78 2'48.33

8 ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'22.10 1'26.27 2'48.37

9 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'19.47 1'29.09 2'48.56

10 ΚΑΠΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ 1'19.04 1'30.21 2'49.25

11 ΧΟΥΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'24.30 1'25.41 2'49.71

12 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'21.32 1'28.51 2'49.83

13 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'19.09 1'31.86 2'50.95

14 ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΥΒΟΝΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'18.17 1'33.01 2'51.18

15 ΡΟΥΣΣΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'21.28 1'30.19 2'51.47

16 ΒΑΤΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'23.95 1'28.07 2'52.02

17 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΣΜΑΡΑΓ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'21.80 1'30.27 2'52.07

18 ΚΑΝΑΤΑ ΘΩΜΑΙΣ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'22.27 1'30.09 2'52.36

19 ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'24.35 1'28.21 2'52.56

20 ΜΑΝΤΣΙΝΙ ΕΛΕΝΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'19.57 1'33.37 2'52.94

21 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'25.86 1'27.10 2'52.96

22 ΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'19.69 1'36.34 2'56.03

23 ΒΛΑΧΑΚΗ ΙΣΙΔΑ ΜΑΡΘΑ 2012 ΠΚ-Β ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'28.19 1'29.30 2'57.49

24 ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'26.06 1'31.45 2'57.51

25 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'21.60 1'36.71 2'58.31

26 ΜΠΟΥΡΚΑ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'23.50 1'37.44 3'00.94

27 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'28.99 1'32.06 3'01.05

28 ΚΑΡΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2012 ΠΚ-Β ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'27.44 1'34.40 3'01.84

29 ΠΟΛΟΝΥΦΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'24.97 1'37.00 3'01.97

30 ΠΕΤΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 1'27.90 1'35.07 3'02.97

31 ΔΑΜΙΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΛ ΧΙ 2012 ΠΚ-Β ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'30.23 1'43.44 3'13.67
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

32 ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'36.81 1'39.20 3'16.01

33 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2012 ΠΚ-Β ΡΟΥΦ 1980 1'59.03 2'00.67 3'59.70

NOT RANKED

ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ 2012 ΠΚ-Β Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'22.51 1'30.04 ΑΚΥΡ

ΤΟΜΠΡΑ ΛΥΔΙΑ ΤΡΥΦΩΝΙΑ 2012 ΠΚ-Β ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'28.05 1'40.24 ΑΚΥΡ

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'16.76 1'20.14 2'36.90

2 ΠΑΤΣΙΟΣ ΣΕΛΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'13.20 1'24.67 2'37.87

3 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'16.31 1'22.82 2'39.13

4 ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'16.70 1'24.03 2'40.73

5 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'16.57 1'26.73 2'43.30

6 ΤΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'22.26 1'21.86 2'44.12

7 ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'18.07 1'26.21 2'44.28

8 ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'16.80 1'27.70 2'44.50

9 ΜΠΑΣΑΤΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'18.68 1'26.56 2'45.24

10 ΒΡΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'19.43 1'27.07 2'46.50

11 ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'17.38 1'29.53 2'46.91

12 ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'19.64 1'27.46 2'47.10

13 ΛΟΥΒΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'21.49 1'25.83 2'47.32

14 ΛΟΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'18.67 1'30.30 2'48.97

15 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2011 ΠΚ-Α ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'21.19 1'28.28 2'49.47

16 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1'20.05 1'29.91 2'49.96

17 ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΥΡ 1'22.49 1'32.63 2'55.12

18 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'25.83 1'29.75 2'55.58

19 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'28.85 1'28.82 2'57.67

20 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΡΝΕΣΤ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 2'58.60

21 ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1'25.93 1'32.77 2'58.70

22 ΤΕΜΕΛΗ ΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 2011 ΠΚ-Α ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'24.91 1'35.51 3'00.42

23 ΠΑΛΛΗΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 1'24.85 1'36.38 3'01.23

24 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΖΩΗ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'28.37 1'34.99 3'03.36

25 ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΑΡΕΤΗ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'29.23 1'39.35 3'08.58

26 ΜΠΟΥΡΝΟΥΣΟΥΖΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'31.76 1'38.84 3'10.60

NOT RANKED

ΠΑΝΤΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2011 ΠΚ-Α ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'20.71 1'34.90 ΑΚΥΡ
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ΑΣ ΠΕΡΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΟΡΕΙΑ ΚΩΝ/ΛΗ-ΑΘΗΝΑ ΙΙΙ ΑΓΩΝΙΣΤ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m 300m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΕΣ 13-14
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 106
28/03/2025

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β
1 ΠΕΤΡΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2012 ΠΚ-Β 1'20.15 2'40.32 4'17.00 5'29.94

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'20.17 1'36.68 1'12.94
2 ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2012 ΠΚ-Β 2'35.98 4'13.77 5'30.54

Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'37.79 1'16.77
3 ΜΑΝΤΖΑΡΑ ΦΙΛΙΩ 2012 ΠΚ-Β 1'20.89 2'43.70 4'19.49 5'31.98

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'22.81 1'35.79 1'12.49
4 ΝΙΟΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2012 ΠΚ-Β 1'19.69 2'47.38 4'16.60 5'35.82

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'27.69 1'29.22 1'19.22
5 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2012 ΠΚ-Β 1'21.83 2'47.71 4'33.66 5'46.83

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'25.88 1'45.95 1'13.17
6 ΑΡΒΑΛΗ ΔΑΝΑΗ 2012 ΠΚ-Β 1'23.50 2'56.04 4'38.69 5'57.70

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'32.54 1'42.65 1'19.01
7 ΣΟΥΡΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2012 ΠΚ-Β 1'23.63 3'01.08 4'43.22 5'58.12

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1'37.45 1'42.14 1'14.90
8 ΒΕΝΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2012 ΠΚ-Β 1'23.82 2'55.10 4'40.69 6'00.58

ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'31.28 1'45.59 1'19.89
9 ΝΤΙΤΣΕΒΑ ΥΒΟΝΝΗ 2012 ΠΚ-Β 1'22.12 2'52.15 4'42.24 6'04.10

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 1'30.03 1'50.09 1'21.86

ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α
1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α 1'15.05 2'43.08 4'20.45 5'32.35

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'28.03 1'37.37 1'11.90
2 ΠΑΤΣΙΟΣ ΣΕΛΙΝΑ 2011 ΠΚ-Α 1'15.00 2'37.64 4'15.72 5'33.27

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'22.64 1'38.08 1'17.55
3 ΚΑΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 2011 ΠΚ-Α 1'17.50 2'44.63 4'24.47 5'39.89

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'27.13 1'39.84 1'15.42
4 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 2011 ΠΚ-Α 2'47.36 4'28.89 5'47.41

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΙΛ 1'41.53 1'18.52
5 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2011 ΠΚ-Α 1'16.15 2'48.05 4'29.29 5'50.15

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'31.90 1'41.24 1'20.86
6 ΤΣΙΧΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2011 ΠΚ-Α 1'22.48 2'54.12 4'39.10 5'55.48

ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'31.64 1'44.98 1'16.38
7 ΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2011 ΠΚ-Α 1'25.37 2'59.04 4'39.60 6'04.34

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 1'33.67 1'40.56 1'24.74
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